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Pokladnicna kniha PO1 Obec Limbach
900 91 Limbach

\\u\\l\\\\\\\\\\\\l\l\l\\\\\\\\\\\\\

e
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DD EVC DATUM POPIS PODNIK PRIJEM v EUR VYDAJ v EUR Prijem BEZhot
Stavk: 197072016 1.50 433 100.00
POl 1172 20i)7/2016 Ambulantny preda) 10.00 0.00
POl 1173 20007/2010 asvedéenie 1.50 0.00
PO1 1177 20/07/2016 osvedéenie 1.50 0.00
Sav k. 20/07/2016 13.00 0,00 0.00
POl 1178 21/07/2016 pracovnad obuv - skolnik 0.00 29.90
PO1 1179 210772016 &) - material na demonta’z 0.00 12.47
POI 1180 210772016 puny rezim - Skolnik 0.00 4.80
PO1 1181 217072016 PHM - 75 0.00 20.00
PO1 1182 21072016 MS - Hateria 0.00 38.06
PO1 1183 31072016 1yC na kameru nd iribunu- thr 0.00 17.06
POl 1184 21/07/2016 osvedéenie 1.50 0.00
POI 1185 21/07/2016 postovné ov 0.00 435
Srav k. 2170772016 1.50 126.64 0.00
POl 1186 Ambulaniny predal 10.00 0.00
PO1 1187 Ambulantny pred 10.00 0.00
PO1 1188 ?E«:Sﬁ - summit B3y ava 0,00 10.00
POI 1189 Potvrdenie 5.00 0.00
PO1 1190 22;07/2016 Dan/ nehnutelnosts 2016 54,97 0,00
Suav ke 22/07/201€ 79.97 10,00 .00
PO1 1191 23,07/2016 potvrdenie © pobyvie 10.00 0.00
PO 1192 25072010 asvedéenie 1.50 0.00
PO1 1193 25072016 PHM A latex. L Cistace pr 0.00 23.94
POI 1194 2016 osvedeenic 1.50 0.00
PO1 1195 15 72016 osvedéenie 1.50 0.00
Sty K 257077201 14.50 %3.94 (0
PO1 1196 16/07/2016  osvedenic 0.00 0.00 12.00
POI1 1197 26/07/2016 osvedeenie - vratenie poplatku 0,00 12.00

PO1 1198 26/07/2016 osvedeenie 0.00 0.00 12.00
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26/07/2016
26/{17/2016
26/07/2016
26/07/2016

27/07/2016
27:072016
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29/07/2016
29/07/2016
29/07/2016
29/07/2016
29/07/12016
20/07/2016
29072016
25/07/2016
29/07:2016

POPIS

mincratka o
Stav. poplatky - kolaudaacia
SP- stay.povolenie R+ M/ZZ70+5pe

oprava >luz. auta

4 Al

PHM- ver. zelen +7 S5+ MO

pitny rezim - prac. ver. selen

Ambulaniny preda)
Ambulantny predaj

osvedéenie

disk na uchovay ANic ZA/Znamu 7
potvrdenic

poStovne SU

ihrisko - PHM a maternl Od
osvedéenie
COV - oprava duchad NaicTid
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Sidv no

Stav k:

Stav k:

e

PODNIK

NVAINTS
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Stay pokk

e

11007/2016

623.76

PRIJEM v EUR VYDAJ v EUR

Obec Limbac
900 91 Limbach

—

Prijem BEZhot

0.00 4.20
0.00 0.00 60.00
0.00 0.00 85.00
0.00 313.29
0,00 329.49 169.00
0.00 30.00
0,00 18.24
0.00 48.01
1.30 0.00
1,50 96.25 0.00
10.00 0.00
10.00 0.00
1.50 0.00
0.00 60.36
5.00 0.00
0.00 11.85
0.00 55.83
1.50 0.00
0.00 17.25
28.00 14331 0.00
2514.74 2 702.27 269.00
43623 EUR




